
    ZARZĄDZENIE NR 165/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie powołania komisji  do spraw odbioru robót  budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego  pn.:”  Modernizacja  i  budowa  budynków  komunalnych  –  zadanie  polegające  na
remontach budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego ”  w zakresie  naprawy pokrycia dachu
budynku przy ul. Kopernika 2 w Wałbrzychu.

Na podstawie  § 33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 05 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych, zarządzam co następuje :  

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.:” Modernizacja i
budowa  budynków  komunalnych  –  zadanie  polegające  na  remontach  budynków  administracyjnych
Urzędu Miejskiego ”  w zakresie naprawy pokrycia dachu budynku przy ul. Kopernika 2 w Wałbrzychu,
zrealizowanego  przez  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  LAU  Piotr  Lau,  ul.Wrocławska  163,  58-306
Wałbrzych,  NIP:  886-002-88-41,  REGON:  890214714  w  zakresie  określonym  Umową  Nr
UM/BIW/II/1716/158/208-W/2016 z dnia 07.12.2016r w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji – Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji – członek komisji

3) Stanisław Cwen, inspektor Biura Inwestycji – członek komisji

§ 2  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1A9591BE-99A7-4D15-A17A-65D1E1C04E1F. Podpisany Strona 1


